" Hinc esaias ait, Dñs cō
 " iudicium ueniet cum
 " senioribus populi sui.
 " Hinc eosdem seniores
 ueritatis noniam famu
 los sed amicos denun
 " tiat dicens, Non lam
 " dicam uos seruos. sed
 " amicos meos. Quos
 " nimirum psalmista
 " intuens ait, Mihi autē
 " nimis honorificati sunt
 " amici tui dñs, Quorū
 dum celsitudine cordis
 aspiceret mundi glo
 ria qua calce calcarent.
 propterea addidit,
 " Nimis confortatus est
 " principatus eorum.
 " Hac ne paucos esse cre
 deremus. quos profi
 cere usq; uel summum
 tūctę pfectionis agnos
 cimus. ilico adiungit,
 " Di numerabo eos & sup
 " a senā multiplicabunt.
 " Quod itaq; nunc pro

amore ueritatis sese
 libenter humiliant. tōc
 tunc iniudicio lampades
 corruscant, Dicatur
 " igitur recte, Lampas
 " contempta apud cogi
 " tationes diuitū. parata
 " ad tempus sticturum.
 Quia unius cuiusq; iusti
 anima uelut ablecta
 contempnitur. cum
 degenit inferius gloria
 non habet. sed admi
 rabilis cernitur. dum
 desuper fulgit.
 Libet inter hæc ad re
 demptoris uias mentis
 oculos tollere. sensimq;
 a membris ad caput
 uenire. Ipse enim
 nobis lampas ueraciter
 extitit. qui pro redemp
 tione nrām in cruce
 moriens. tenebris
 nrīs mentib; lucem p
 lignū fudit. Hac nos
 lampade iohannis

Inluminare conspexerat cum dicebat
 Erat lux uere quae in
 luminat omnem ho
 mine uenientem in mundum
 Quam tamen apud co
 gitationes diuitum con
 temptam uidit cum pau
 lo post subditur
 In propria uenit & sui
 eum non receperunt
 Huius lampadis flam
 mas herodes & explicare
 uoluit cum eius mira
 cula uidere concupiuit
 Sicut scriptum est
 Erat enim & multo
 tempore cupiens ui
 dere eum eo quod au
 disse multa de illo
 & sperabat signum
 aliquod uidere ab eo
 fieri Sed & lam
 par haec ante eius
 oculos nullo modo
 lucis emicuit quia ei
 quise non pie sed

curiose quaesierat
 nil de se mirabile osten
 dit Inquisitum quippe
 redemptor tacuit
 & spectaculis miracula
 exhibere contempsit
 Sereq; apud se in oculis
 retinens eos quos
 exteriora quaerere
 contempit ingratos
 foras reliquit
 Magis elegens
 apud asupbientibus despi
 ci quam a non creden
 tibus uacua uoce laudari
 Unde propterea lampas
 ista contempta est
 sicut illic subditur
 Spreuit autem illo herodes
 cum excessu suo
 & inludit indutum
 ueste alba Sed con
 tempta lampas que
 in terra in risionem
 tolerat de celo ludicrius
 coruscat Unde hic
 apte subiungitur

" Peccata ad tempus sta
 " tutum. De quo uide
 " licet tempore p[ro]ph[et]a
 " mistem dicit
 " Cum accipero tempus
 " ego iustitias iudicabo.
 " Hinc in euangelio per
 " semetipsam ueritas dicit.
 " Tempus meum nondum
 " uenit. Hinc p[er] uer
 " ait. Quem oportet
 " caelum suscipere
 " usque ad tempora festi
 " tationis. Lampas
 " ergo quae nunc contem
 " nitur. ad statutum
 " tempus uentura pre
 " paratur. quia ipse
 " peccata in die ultimo
 " iudicat. qui nunc
 " peccantium derisio
 " nes portat.
 " Et tunc tunc clarius
 " distinctione & erit
 " quanto nunc uocan
 " dis peccatoribus suam
 " lenius patientiam.

" stetit. Qui enim
 " diu conuertendo &
 " spectat. Non conuer
 " sas sine retractatione
 " cruciat. Quod per
 " prophetam scilicet
 " breuiter insinuat
 " dicens. Tacui semp
 " silui. patiens fui sicut
 " parturiens loquer.
 " Ut enim praediximus.
 " parturiens cum dolo
 " re eicit. hoc quod
 " in tantis tempore
 " longo gestauit.
 " Qui ergo semp siluit.
 " sicut parturiens lo
 " quitur. quia uentu
 " rus iudex quis sine
 " ultione facta hominum
 " pertulit. quandoq;
 " cum feruore & animis
 " quasi cum dolore
 " mentis. quante anim
 " ad uersionis senten
 " tia. intus seruaue
 " rat ostendit.

Que manu scripta est

Nemo igitur hanc
Lampadem cum late
dispiciat. Ne contemp
toser suos cum de caelo
fulserit & urat.
Cui enim nunc non ar
deat adueniã. tunc pro
culdubio ardebit ad
penam. Quia ergo
per supernã gratiam
uocationis tempus
accepimus. dum ad
huc licentia sup est.
eius irã qui ubiq; est.
mores in melius com
mutando fugiamus.
Solum quippe anim
aduersio illa non in
uenit. quem correp
tio abscondit.
Hæc nos largiente dño
in duob; iam corpori
b; transcurrense suffi
ciat. Quia enim
sacri libri sequentia
mysteriorum uistu
tib; extensa complecti

241R
breuiter exponendo
non possumus. et ne
cesse est ut alius uolu
minib; seruemur.
quatenus se lecto
tento feruentior
ad legendi studium
sedeat. quanto elec
tionis quoq; interest
sione respirat.

EXPLICIT

DEI MVVS

PARS SE

CVNDAM

DEO TRA

TIAS AMEN

241^v

Dne Dns in qua admir
Dne Dns in qua admirabile dno tuu

Quidam fufine filii et impudens
Memento ipse dno
Memento quod dno

Propacio pene
Balneus dno dno dno
Lona dno dno